∫雹f..・

・
.|‐/

西予市医師会学術講演会
謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、11月 25日 (水)に西予市医師会学術講演会を開催させて頂きたく、
ご案内申し上げます.ご多忙の折に大変恐縮ではございますが、ご参加
賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

2015生ド11タヨ25[ヨ  (劇k) 18:50-20:00

西予市医師会館
愛媛県西予市宇和町卯之町4丁目319 肌 :0894-62-4654

:

18:50～ 19:00

「DPP―・4阻害薬 トラ'ゼンタ錮

19.0～
日本イーライリ

20:00

リー株式会社

西予市立西予市民病院 統括副院長

菊池 良夫 先生

『地域における生活習慣病
～サルコペニア予防への取り組み～』

愛媛大学医学部地域医療学講座

教授 川本 龍一 先生

日本医師会生涯教育制度 1口0単位取得 [カ リキユラムコード:13(地域医療)・ 82(生活習慣)]
※当日はお弁当を御用意しております。

輛耐 鶏錯鷲霧
r共催 西予市医師会/啓

家録こち子も弓1彰≦雀霜Fム
株式会

lz■